
Dz-07.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LI/483/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu przebudowy fragmentu ul. Mirowskiej w rejonie 

skrzyżowania z ul. Orlą. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez projektanta dokumentację. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Jest to kolejne z zadań zaplanowanych przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec w rejonie ul. 

Mirowskiej mających na celu poprawę bezpieczeństwa. Przewidziane jest doświetlenie przejścia dla 

pieszych oraz zapewnienie ciągłości chodnika dla pasażerów korzystających z przystanku 

autobusowego. 


